[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЛАКУРТТИ

КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА

	от
	01.06.2015

	№
	58

	Об оплате труда работников муниципальных учреждений, учредителем которых является муниципальное образование сельское поселение Алакуртти Кандалакшского района

	Во исполнение постановления Правительства Мурманской области от 12.05.2014 №243-ПП «Об оплате труда работников областных бюджетных, автономных и казенных учреждений Мурманской области», в соответствии с приказом Министерства труда и социального развития Мурманской области от 27.02.2015 № 79 «Об утверждении рекомендаций по формированию Примерных положений (положений) об оплате труда работников областных бюджетных, автономных и казенных учреждений Мурманской области»

	постановляю:

	1. Руководителям муниципальных учреждений, учредителем которых является муниципальное образование сельское поселение Алакуртти Кандалакшского района в срок до 1 июля 2015 года привести Примерные положения об оплате труда работников муниципальных учреждений в соответствие с рекомендациями по формированию Примерных положений (положений) об оплате труда работников областных бюджетных, автономных и казенных учреждений Мурманской области.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене «Алакуртти – наша земля» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования сельское поселение Алакуртти.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника отдела финансов, бухгалтерского учета и от четности Дресвянникову М.А.

	Глава администрации

	сельского поселения Алакуртти

	В.О.Скабин